

# SKR Ejendomsservice ApS

Måløv Hovedgade 65, st. th.  
2760 Måløv

CVR-nr. 34 04 87 11



## Årsrapport for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. september 2021

---

Simon Kreutzer  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SKR Ejendomsservice ApS  
Måløv Hovedgade 65, st. th.  
2760 Måløv

Telefon: 33252564

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 34 04 87 11

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 10. november 2011

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Simon Minch Kreutzer, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service, herunder administration og rengøring samt hermed beslægtet aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 639.432, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 534.917.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og iværksætter tiltag for at reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19, hvorfor årets resultat vurderes meget utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>929.255</b>	<b>794.261</b>
Personaleomkostninger	1	-1.307.632	-946.103
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-378.377</b>	<b>-151.842</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-233
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	2	-183.540	0
Andre driftsomkostninger		0	-7.576
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-561.917</b>	<b>-159.651</b>
Finansielle indtægter	3	12.035	19.437
Finansielle omkostninger	4	-89.550	-71.659
<b>Resultat før skat</b>		<b>-639.432</b>	<b>-211.873</b>
Skat af årets resultat	5	0	414
<b>Årets resultat</b>		<b>-639.432</b>	<b>-211.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-639.432	-211.459
		<b>-639.432</b>	<b>-211.459</b>

## Balance 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		12.025	12.025
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.025</b>	<b>12.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.025</b>	<b>12.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.515	23.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	164.273
Andre tilgodehavender		21.260	247.272
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	6.126
Periodeafgrænsningsposter		0	9.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.775</b>	<b>450.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>161.672</b>	<b>57.285</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>217.447</b>	<b>507.724</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>229.472</b>	<b>519.749</b>

## Balance 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-614.917	24.514
<b>Egenkapital</b>		<b>-534.917</b>	<b>104.514</b>
Andre kreditinstitutter		28.800	0
Anden gæld		153.921	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>182.721</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	7	115.456	118.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.599	56.605
Anden gæld		439.613	239.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>581.668</b>	<b>415.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>764.389</b>	<b>415.235</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>229.472</b>	<b>519.749</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.285.659	921.746
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.973</u>	<u>24.357</u>
	<b><u>1.307.632</u></b>	<b><u>946.103</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>183.540</u>	<u>0</u>
	<b><u>183.540</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.717	5.578
Andre finansielle indtægter	<u>5.318</u>	<u>13.859</u>
	<b><u>12.035</u></b>	<b><u>19.437</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.550</u>	<u>71.659</u>
	<b><u>89.550</u></b>	<b><u>71.659</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>-414</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-414</u></b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.126
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	6.126
Lån optaget og indfriet i året	130.385	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	28.800	0
Langfristet del	28.800	0
Inden for et år	115.456	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	118.677
Kortfristet del	115.456	118.677
	<b>144.256</b>	<b>118.677</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	153.921	0
Langfristet del	153.921	0
Øvrig kortfristet anden gæld	439.613	239.953
Kortfristet del	439.613	239.953
	<b>593.534</b>	<b>239.953</b>

## 8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det vurderes at selskabet har problemer med going concern forudsætningen, idet selskabet har tabt kapitalen, som følge af dette og tidligere års negative økonomiske udvikling. Derfor foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet er afhængig af positiv indtjening eller kapitalindskud/lån, hvis fortsat drift skal være muligt.

Selskabets ledelse har afgivet tilsagn om at udlån til selskabet pr. 30. april 2021 fortsætter på uændret vilkår.

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	51.400	70.900
Mellem 1 og 5 år	<u>25.000</u>	<u>95.900</u>
	<b><u>76.400</u></b>	<b><u>166.800</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	61.500	61.500

### 10 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. april 2021 et udskudt skatteaktiv, der udgør kr. 142.000, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NormanKreutzer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074478011108

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-09-21 09:39:03 UTC

NEM ID 

## Lotte E. Johansen (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:40549746

IP: 195.225.xxx.xxx

2021-09-21 10:13:48 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-074478011108

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-09-22 09:31:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PED3E-54ZQI-6BIVB-WPYDP-EEIZK-EGVY3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>